2020年4月30日

お客さま各位

三井住友信託銀行株式会社

「三井住友信託ビジネスダイレクト利用規定」改定に関するお知らせ

ログインパスワードおよび確認用パスワードのパスワード変更任意化、およびオープン

ＡＰＩによるデータ連携開始に伴い、2020年5月7日付で「三井住友信託ビジネスダイレク

ト利用規定」を改定しますので、お知らせいたします。詳細は、新旧対照表をご覧くださ

い。

＜新旧対照表＞

・「三井住友信託ビジネスダイレクト利用規定（共通編）」新旧対照表

・「三井住友信託ビジネスダイレクト利用規定（アンサー・伝送編）」新旧対照表

＜改定前後の本文＞

当社ホームページ上のこちらのページからご確認可能です。

・ 「三井住友信託ビジネスダイレクト利用規定」

https://www.smtb.jp/business/businessdirect/about/provision.html

以上

https://www.smtb.jp/-/media/tb/business/businessdirect/pdf/kyotsu_oldnew_2.pdf
https://www.smtb.jp/-/media/tb/business/businessdirect/pdf/anser_denso_oldnew_2.pdf
https://www.smtb.jp/business/businessdirect/about/provision.html